
ZARZĄDZENIE NR 449/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania
Gminy Wałbrzych na  Zwyczajnym Zgromadzeniu  Wspólników Spółki pod firmą

MP Wałbrzych Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994, z póź. zm.), art. 243  § 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1577), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Udzielam Pani Marcie Wiktorskiej, legitymującej się dowodem osobistym seria CAA 396202, 
pełnomocnictwa do reprezentowania i wykonywania prawa głosu w imieniu Wspólnika – Gminy Wałbrzych 
z siedziba w Wałbrzychu na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki pod firmą: MP Wałbrzych 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie („Spółka”), które odbędzie się w dniu 
28 czerwca 2018 r. w Warszawie w siedzibie Spółki, a którego przedmiotem obrad będzie powzięcie uchwały:

1) w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania finansowego za okres od 13 czerwca 2017
do 31 grudnia 2017 r.

2) w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok obrotowy od dnia 13 czerwca 
2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r.

3) w sprawie sposobu pokrycia straty Spółki za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2017 r.

4) w sprawie udzielenia Panu Filipowi Krupie absolutorium z wykonania przez niego obowiązków Członka 
Zarządu MP Wałbrzych sp. z o.o.

5) w sprawie udzielenia Panu Jarosławowi Kozłowskiemu absolutorium z wykonania przez niego 
obowiązków Członka Zarządu MP Wałbrzych sp. z o.o.

6) w sprawie udzielenia Panu Kamilowi Orpel absolutorium z wykonania przez niego obowiązków Członka 
Zarządu MP Wałbrzych sp. z o.o.

7) w sprawie udzielenia Panu Hubertowi Kosińskiemu absolutorium z wykonania przez niego obowiązków 
Członka Rady Nadzorczej MP Wałbrzych sp. z o.o.

8) w sprawie udzielenia Pani Laurze Kunickiej absolutorium z wykonania przez nią obowiązków Członka 
Rady Nadzorczej spółki MP Wałbrzych sp. z o.o.

9) w sprawie udzielenia Pani Jolancie Szewczyk absolutorium z wykonania przez nią obowiązków Członka 
Rady Nadzorczej spółki MP Wałbrzych sp. z o.o.

§ 2. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu  Miejskiego w  Wałbrzychu.

Id: A8CEF44A-A5FE-4993-9CD2-0FAF53BFC2C7. Podpisany Strona 1




